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NE bazg t€ nenit 43, paragrafi 43.1 t& Ligjit Nr. 03/L — 040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Z yrtare
¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr. 28/15, Qershor, 2008) dhe té nenit 30, paragrafi 30.2 t& Statutit t&
Komunés sé€ Vitis€, Nr. 01-013/491, t& datés 21.04.2011, dhe té nenit 5 t& Udhézimit Administrativ
(MAPL) Nr.02/2015 pér mbajtjen ¢ mbledhjeve té kuvendit t& komunés, né nenin 6, pika 1 e
Rregullores pér Punén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Vitisé Nr.01-013/594, e datés 02.05.2014,
kryesuesi i Kuvendit Komunal té Vitisé béné kété:

FTESE

Ftoheni t€ mermi pjesé né mbledhjen e VI t& rregullt t& Kuvendit t& Komunés sé Vitisé, qé do t&
mbahet me datén 14.06.2024 (e Premte), duke filluar né ora 9:00.

Mbledhja do t&¢ mbahet né Sallén e Kuvendit té Shtépisé sé Kulturés "Gursel ¢ Bajram
Sylejmani" né Viti. Pér kété seancé kryesuesi propozon kété:

Rend dite

. Propezim pér shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit pér shpalljen “qytetaré

nderi” i komunés sé Vitisé post-Mortum profesorin z.Jakup Jahiri.

. Propozim pér shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit pér shpalljen “qytetaré

nderi” i komunés sé Vitisé post-Mortum shkrimtarin dhe publicistin z. Ramadanr Musliu

Viti, mé 06.06.2024 Kryesuesi i Kuvendit

BeZm Agizi
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Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipallity of Viti/na

N& bazé té nenit 58 shkronja h) Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (
Gazeta zyrtare e Kuvendit t& Republikés s&€ Kosoves nr. 28/2008, nenit 50
shkronja 1) t& Statutit t& Komun&s s& Vitisé nr.01-013/491 t& datés 21 .04.2011,
Kryetari i Komunés s€ Vitisé, paraqet kéte:

PROPOZIM VENDIM

Pér shpalljen “qytetaré nderi” i Komunés sé Vitisé, Post- Mortum profesorin
z.Jakup Jahiri.

Neni I

Me kété propozim vendim, Kryetari i Komunés s& Vitisé propozon t€ shpallet
qytetar nderi i komun€s z.Jakup Jahiri.

Neni II

Titulli qytetar nderi i Komunés s€ Vitisé z.Jakup Jahiri do ti ndahet me njé
seance t& rregullt pér kontributin e dhéné kombtar.

Neni 111

Pér zbatimin e kétij propozim vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komun&s sé
Vitisé.

Neni IV
Ky propozim vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés s&

Vitisé.
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Republika Kosova | © 2— | 25 /6 2—-! B2 Opstina Vitina
Republic of Kosovo A — ” Municipallity of Viti/na

NE& bazé t€ nenit 58 shkronja h) Ligjit pér Vet&qeverisje Lokale Nr.03/L-40 (
Gazeta zyrtare e Kuvendit t&€ Republikés s& Kosovés nr. 28/2008, nenit 50
shkronja 1) t& Statutit t& Komunés s€ Vitisé nr.01-013/491 t& datés 21.04.2011,
Kryetari i Komunés sé Vitisé, paraqet kété:

PROPOZIM VENDIM

Pér shpalljen “qytetaré nderi” i Komunés sé Vitisé&, Post-Mortum shkrimtarin
dhe publicistin z.Ramadan Musliu.

Neni I

Me kété propozim vendim, Kryetari i Komunés s& Vitisé propozon t& shpallet
qytetar nderi 1 komunés z.Ramadan Musliu

Neni II

Titulli qytetar nderi i Komunés s& Vitisé z.Ramadan Musliu do ti ndahet me njé
seance t€ rregullt pér kontributin e dhéné kombtar.

Neni 111

Pér zbatimin e kétij propozim vendimi do t&€ kujdeset Kryetari i Komunés s&
Vitisé.

Neni IV

Ky propozim vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sé
Vitisé.
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